
СОВЕТ НОРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«2» августа 2019 г. № 139

О внесении изменений в решение
от 12.11.2014 г. № 122 «О земельном налоге» (в ред. от 05.07.2018 г. №

89)

В связи с внесением изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении 
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о 
налогах и сборах» от 15.04.2019 N 63-ФЗ, на основании Устава 
муниципального образования «Норминское сельское поселение», Совет 
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1 .Внести в решение «О земельном налоге» утвержденного решением от 
14.11.2014№ 115 ( в ред. от 05.07.2018 № 89) следующие изменения:

1.1 .В первом абзаце пункта 4 слова -  «физические лица» исключить;
1.2.Во втором абзаце пункта 4 слово «Подтверждение» заменить 

словосочетанием «Представление заявления о предоставлении налоговой 
льготы и подтверждение», слово «осуществляется» заменить словом 
«осуществляются»;

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Хезмэт» и 
не ранее l-ro  числа очередного налогового периода по соответствующему
к------

Р.Н.Шарипжанов


